2025年6月27日

各   位

会 社 名  福島印刷株式会社

代表者名  代表取締役社長 松井 睦

（コード番号：7870 名証 メイン）

問合せ先  取締役管理本部長  堺 嘉弘

（TEL.(076)267-5111）

2025年8月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年6月27日開催の取締役会において、以下のとおり、2024年9月27日に公表いたしました

2025年8月期の通期業績予想を修正することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

●2025 年 8 月期通期個別業績予想の修正（2024 年 8月 21 日～2025 年 8 月 20 日）

修正の理由

2024年9月27日に公表いたしました2025年8月期の通期業績予想時点では、販促需要の落込みによる受

注減を見込んでおりましたが、販促印刷物および発送代行業務の受注が増加し、売上高が業績予想を上

回りました。

利益におきましては、売上髙の上振れと生産性向上取り組みの効果により、営業利益、経常利益、当

期純利益をそれぞれ上方修正しております。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、

実際の業績は今後の様々な要因により業績予想とは異なる可能性があります。

以上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

6,716 29 23 15 2.59

7,318 150 148 83 14.92

602 121 125 68

109.0% 517.2% 643.5% 553.3%

6,698 17 16 5 0.99

前 回 発 表 予 想（Ａ）

今 回 修 正 予 想（Ｂ）

増　　減　　額（Ｂ－Ａ）

増　　減　　率

（ご参考）前期実績
（2024年8月期）